[image: image1.png]

Муниципальное образование «Усть - Янский улус (район)»

МКУ «Усть - Янское районное управление образования»

ПРИКАЗ №_01-04/208___

от «_16_»____05______2016 года

                  п. Депутатский

О проведении аудиторской проверки по организации

отдыха, оздоровления и занятости обучающихся
в летний период 2016 года в образовательных организациях
Усть – Янского улуса
            Во исполнение поручений Постановления Правительства РС (Я) №477 от 25.12.2013 г. «Об обеспечении отдыха и оздоровления детей РС (Я)», согласно плану работы МКУ «Усть – Янское районное управление образования» в 2016 году по организации отдыха, оздоровления и занятости детей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 17 по 23 мая 2016 года аудиторскую проверку по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в образовательных организациях Усть – Янского улуса;
2. Создать комиссию для проведения проверки в следующем составе:

Председатель комиссии – Колесова Л.Т., заместитель начальника МКУ УРУО;

Члены комиссии:

Горохов Д.Н. –  руководитель ОВ и ДО МКУ УРУО;

Ремех Е.Н. - ведущий специалист ОВ и ДО МКУ УРУО.

3. Комиссии:

3.1. В срок до 25 мая 2016 года подготовить справку по итогам проверки.
4. Директорам школ:
4.1. Предоставить запрашиваемые документы согласно плану проверки (Приложение 1) в ОВ и ДО МКУ УРУО в указанные сроки.
6. Контроль исполнения приказа возложить на Колесову Л.Т. заместителя начальника МКУ УРУО.
Начальник МКУ «Усть-Янское РУО»                             п/п                                    Звягинцева С.В.

Приложение 1
План

проверки образовательных организаций по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей в 2016 году
	№
	Название документа
	Срок исполнения

	1
	Приказ о назначении ответственного за организацию летнего отдыха по образовательной организации
	до 23 мая 2016 года

	2
	Приказ о работе площадки при ОО
	до 23 мая 2016 года

	3
	Списки детей летних площадок по сезонам
	до 23 мая 2016 года

	4
	Список детей, состоящих на профилактических учетах КДН, ПДН, ВШК с указанием охвата за июнь, июль, август
	до 23 мая 2016 года

	5
	Информация о заключении договоров на приобретение продуктов питания для летних площадок
	до 23 мая 2016 года

	6
	Список всех обучающихся ОО, с указанием занятости в июне, июле, августе
	до 23 мая 2016 года

	7
	Информация о проведении инструктажей по ТБ, ППБ, ПДД
	до 23 мая 2016 года